PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

від _29.07.2021                                       м.Кам’янське                                               № 595
Про реєстрацію народження
покинутої малолітньої дитини
********** (дівчинка) 
Розглянувши подання служби у справах дітей міської ради від 13.07.2021 №12-20/1396 про реєстрацію народження малолітньої дитини ********** (дівчинка) встановлено наступне.
Відповідно до висновку лікарсько-консультативної комісії Комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Міська лікарня №1» від 29.06.2021 №279, мати дитини гр.***** ******* *******, ** ** ****** р.н., має тривалу хворобу, яка перешкоджає їй виконанню батьківських обов’язків. Відомості про батька записані відповідно до ч.1 ст.135 Сімейного кодексу України.

Ураховуючи інтереси дитини, керуючись ст.ст.135, 143, 144, 145, 146, 147 Сімейного кодексу України, ст.13 Закону України «Про державну реєстрацію актів цивільного стану», п.п.35, 69, 70 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866 (зі змінами), висновок лікарсько-консультативної комісії Комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Міська лікарня №1» від 29.06.2021 №279, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування          в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
1. Порушити перед Заводським районним у місті Кам’янське відділі державної реєстрації актів цивільного стану Південно-Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.Дніпро) клопотання 
про реєстрацію малолітньої дитини, а саме:
- зареєструвати народження дитини зазначивши про неї: 

прізвище, ім’я та по батькові:********* ****** ********;

дата народження: ** ******** ******* року (медичний висновок про народження від 12.07.2021 №7945-9СРК-КС52-АН9С);

місце народження: Україна, Дніпропетровська область, місто Кам’янське; 

стать: жіноча;

записати батьками дитини: мати – ******* ****** ********, батьком – ******** ********* ********* відповідно до ст.135 Сімейного кодексу України. 
Міський голова                                                                       Андрій БІЛОУСОВ

